
Министерство образования Иркутской области
1 осударственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской области 

«Специальная (коррекционная) школа №! г. Черемхово

ПРИКАЗ

27 февраля 2023 год № 18

Итоги областного дистанционного 
фестиваля «Душа России в символах ее» 
среди обучающихся специальных (коррекционных) 
образовательных учреждений Иркутской области

На основании распоряжения министерства образования Иркутской области 
oi 14.1 1.2022г. № 55-1749-мр «Об утверждении плана-графика проведения 
областных мероприятий государственными общеобразовательными 
организациями Иркутской области, подведомственными министерству 
образования Иркутской области, на 2022-2023 уч.г.» на базе ГОКУ СКШ № 1 г. 
Черемхово, в целях подведения итогов областного дистанционного фестиваля 
«Душа России в символах ее» среди обучающихся специальных (коррекционных) 
образовательных учреждений Иркутской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить итоги областного дистанционного фестиваля «Душа России в 
символах ее» среди обучающихся специальных (коррекционных) 
образовательных учреждений Иркутской области: на фестиваль предоставлено 
!24 работы, от 18 специальных (коррекционных) образовательных организаций 
Иркутской области.
-.Считать участниками педагогов и обучающихся специальных (коррекционных) 
образовательных учреждений Иркутской области и наградить грамотами за 
активное участие в областном дистанционном фестивале «Душа России в 
символах ее» среди обучающихся специальных (коррекционных) 
образовательных учреждений Иркутской области, следующих участников:

А? Ф И  у ч а стн и к а  
п/п

1
г

П едагог ,
тодготовивш его

у ч а стн и к а

О бр азов ател ь н ая
ор ган и зац и я

Н ом и н ац и я

Васильева
Варвара

Метле ва Татьяна
Михайловна,
воспитатель

ГОКУ СКШ№1 г. 
Ангарска

«Символ России из 
различных 
материалов^



2 Гимаев Кирилл Олейник Наталья
Александровна,
воспитатель

ГОКУ СКШ№1 г. 
Ангарска

«Символ России из
различных
материалов»

3 ! Цюман Снежана

i
Лукашова Нина 
Анатольевна, учитель

ГОКУ и о  
«Специальная 

(коррекционная) 
школа №1 г. 
Ангарска»

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах 
ее»

4 Губанов Василий Лукашова Нина 
Анатольевна, учитель

ГОКУ и о  
«Специальная 

(коррекционная) 
школа №1 г. 
Ангарска»

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах 
ее»

5 Рубан Артём Лукашова Нина 
Анатольевна, учитель

ГОКУ ИО 
«Специальная 

(коррекционная) 
школа №1 г. 
Ангарска»

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах 
ее»

Карелина
Екатерина

Лукашова Нина 
Анатольевна, учитель

ГОКУ ИО 
«Специальная 

(коррекционная) 
школа №1 г. 
Ангарска»

'(Патриотический 
флешмоб «Душа ; 
России в символах ' 
ее»

7 Карелин Кирилл Лукашова Нина 
Анатольевна, учитель

ГОКУ ИО 
«Специальная 

(коррекционная) 
школа №1 г. 
Ангарска»

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах
ее»

8 Антропов Марк Лукашова Нина 
Анатольевна, учитель

ГОКУ ИО 
«Специальная 

(коррекционная) 
школа №1 г. 
Ангарска»

«Патриотический 
флешмоб «Душа ; 
России в символах !
ее»

9 Белонин Роман Калюжная Людмила 
Алексеевна,учитель

ГОКУ СКШ №25 
г. Братска

____
«Символ России из
различных
материалов»

10 Омолоева
Маргарита

Чуприна Оксана 
Анатольевна. учитель 
технологии

МОУ СОШ п. 
Верхнемарково 

УКМО

«Символ России из
различных
материалов»

11 Чуев Пётр Чуприна Оксана 
Анатольевна. учитель 
технологии

МОУ СОШ п. 
Верхнемарково 

УКМО

«Символ России из
различных
материалов»

12 Биляк Тимофей Чуприна Оксана 
Анатольевна. учитель 
технологии

М О У  С О Ш  п. 
Верхнемарково 

УКМО

«Символ России из
различных
материалов»

Каткова
Анастасия

Кузакова Людмила 
Николаевна, учитель

ГОКУ
«Специальная 

(коррекционная) 
школа г. 
Бодайбо»

«Оригинальное 
видео поздравление ' 
с символом России» ,

_____________ !

2



14 Г альченко 
Никита

Бокарева Татьяна 
Игоревна, учитель

ТОКУ «СКШ 
№33 г. Братска»

«Символ России из
различных
материалов»

15 Яненко Андрей Никифорова Татьяна 
Г еннадьевна,учитель

ГОКУ «СКШ 
№33 г. Братска»

«Символ России из
различных
материалов»

. 16 Бортникова Лера Сластная Наталья 
Михайловна, учитель

ГОКУ «С(К)Ш 
№2 г. Черемхово»

«Символ России из
различных
материалов»

17 Казанцев Марк Жалкаускене Людмила 
Ильинична, учитель

ГОКУ «С(К)Ш 
№2 г. Черемхово»

«Символ России из
различных
материалов»

ts Скакун Валерия Мартынова Марина 
Андреевна, воспитатель

ГОКУ «С(К)Ш 
№2 г. Черемхово»

«Символ России из
различных
материалов»

1 19 Воробьева Анна Сластная Наталья 
Михайловна, учитель

ГОКУ «С(К)Ш 
№2 г. Черемхово»

------------- —--------------1
«Оригинальное
видеопоздравление
с символом России»

20 Михайловская
Екатерина

Сластная Наталья 
Михайловна, учитель

ГОКУ «С(К)Ш 
№2 г. Черемхово»

«Оригинальное 
видеопоздравление 
с символом России» !

21 Распутин Олег Сластная Наталья 
Михайловна, учитель

ГОКУ «С(К)Ш 
№2 г. Черемхово»

«Оригинальное 
видеопоздравление 
с символом России»

! 22 Волонтерский 
отряд «Всё в 
наших руках»

Матюшенко Татьяна 
Валерьевна, учитель 
Мирончук Елена 
Васильевна, учитель

ГОКУ «С(К)Ш 
№2 г. Черемхово»

«Оригинальное 
видеопоздравление 
с символом России»

: 23 Журова Лиана Якушкина Елена 
Павловна, воспитатель

ГОКУ «СКШ № 6 
г. Нижнеудинска»

«Оригинальное 
видео поздравление 
с символом России»

i 24 Помкина Варвара Якушкина Елена 
Павловна, воспитатель

ГОКУ «СКШ № 6 
г. Нижнеудинска))

«Оригинальное 
видео поздравление 
с символом России»

25! Дылицкая
Капиталина

Якушкина Елена 
Павловна, воспитатель

ГОКУ «СКШ № 6 
г. Нижнеудинска»

«Оригинальное 
видео поздравление , 
с символом России»

26 Киряева Алина Якушкина Елена 
Павловна, воспитатель

ГОКУ «СКШ № 6 
г. Нижнеудинска»

«Оригинальное 
видео поздравление 
с символом России»

27

-

Коллектив 
обучающихся и 
педагогов

Вяхирева Ольга 
Викторовна. учитель 
музыки

ГОКУ «СКШ № 6 
г. Нижнеудинска»

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах 
ее»

28!

]

Похилько Сергей Гонтарева Татьяна 
Сергеевна, учитель 
изобразительного 
искусства

ГОКУ «СКШ № 6 
г. Нижнеудинска»

«Символ России из
различных
материалов»

29 Рузняева Нина Гонтарева Татьяна 
Сергеевна, учитель 
изобразительного 
искусства

ГОКУ «СКШ № 6 
г. Нижнеудинска»

«Символ России из
различных
материалов»

3



30 Сафронов
Вячеслав

1 Гонтарева Татьяна 
Сергеевна, учитель 
изобразительного 
искусства

ЕОКУ «СКШ № 6 
г. Нижнеудинска»

«Символ России из
различных
материалов»

!
31 Суркин Дмитрий Г онтарева Т атьяна 

Сергеевна, учитель 
изобразительного 
искусства

ЕОКУ «СКШ № 6 
г. Нижнеудинска»

«Символ России из
различных
материалов»

32

;

Суворов Артем Г онтарева Т атьяна 
Сергеевна. учитель 
изобразительного 
искусства

ЕОКУ «СКШ № 6 
г. Нижнеудинска»

«Символ России из
различных
материалов»

33 Юзькив Алена Г онтарева Т атьяна 
Сергеевна. учитель 
изобразительного 
искусства

ЕОКУ «СКШ № 6 
г. Нижнеудинска»

«Символ России из [
различных
материалов»

34 Иванов Денис Макарова Наталья 
Борисовна.учитель

ЕОКУ СКШ №1 г. 
Черемхово

«Символ России из
различных
матернатов»

: 35 Богров Богдан Хаджибаева Минзаля 
Данаиловна,учитель

ЕОКУ СКШ№1 г. 
Черемхово

«Символ России из
различных
материалов»

36 Дементьев Антон Шаманаева Ирина 
Юрьевна. учитель- 
дефектолог

ЕОКУ СКШ№1 г. 
Черемхово

«Оригинальное 
видео поздравление 
с символом России»

37

_____

Фролова
Ангелина

Муковина Елена 
Равильевна, учитель

ЕОКУ СКШ№1 г. 
Черемхово

«Символ России из
различных
материалов»

38 Рыбников Андрей Жмурова Оксана 
Шамильевна, учитель

ЕОКУ СКШ№1 г. 
Черемхово

«Символ России из !̂различных
материалов»

< 39
.

Любченко
Екатерина

Власова Ольга 
Е еннадьевна,учитель

ЕОКУ СКШ №1 г. 
Черемхово

«Символ России из
различных
материалов»

40

.i

Татаринова Ольга Кулик Марина 
Валерьевна,учитель

ЕОКУ СКШ№1 г. 
Черемхово

«Оригинальное 
видео поздравление 
с символом России»

4t Садикова Арина Кулик Марина 
Валерьевна,учитель

ЕОКУ СКШ №1 г. 
Черемхово

«Оригинальное 
видео поздравление ; 
с символом России» !

, 42 Золин Михаил Кулик Марина 
Валерьевна,учитель

ЕОКУ СКШ №1 г. 
Черемхово

«Оригинальное 
видео поздравление 
с символом России»

43 Фетисова Дарья Кулик Марина 
Валерьевна.учитель

ЕОКУ СКШ №1 г. 
Черемхово

«Оригинальное 
видео поздравление 
с символом России»

44 Сарченко Никита Кулик Марина 
Валерьевна.учитель

ГОКУ СКШ №1 г. ! 
Черемхово

«Символ России из
различных
материалов»

45 Носковец
Владимир

Шмыгун Анастасия 
Павловна. учитель- 
дефектолог

ЕОКУ СКШ №7 г. 
Иркутска

«Символ России из
различных
материалов»

4



46 Дроздова
Виктория

-

Филимонова Любовь 
Васильевна, учитель- 
дефектолог

ГОКУ СКШ №7 г. 
Иркутска

«Символ России из
различных
материаловя

; 47 Коллективная
работа

Абашеева Мария
Владимировна.
воспитатель

ГОКУ СКШ№1 г. 
Усолье- 

Сибирское

«Символ России из
различных
материаловя

48 Рыбкина
Анастасия

Некрасова Ксения
Владимировна,
воспитатель

ГОКУ СКШ№1 г. 
Усолье- 

Сибирское

«Символ России из
различных
материаловя

! ^9 Литвинцева
Олеся

Лясковская Татьяна 
Эдуардовна.учитель

ГОКУ
«Специальная 

(коррекционная 
школа) № 3 г. 

Иркутская

«Символ России из
различных
материаловя

; 50 Сычева Алина Тапхаева Елена 
Вячеславовна.учитель

ГОКУ
«Специальная 

(коррекционная 
школа) № 3 г. 

Иркутская

«Символ России из
различных
материалов»

51 Босых Иван Хабибулина Лариса 
Сабиржановна, педагог- 
организатор
Семиколенко Юлия 
Анатольевна, 
музыкальный 
руководитель

ГОКУ СКШ №28 
г. Тулуна

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах 
ее я

: 52

!

Прудников
Степан

Хабибулина Лариса 
Сабиржановна. педагог- 
организатор
Семиколенко Юлия 
Анатольевна, 
музыкальный 
руководитель

ГОКУ СКШ №28 
г. Тулуна

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах 
ее я

53 Задерновская
Виктория

Хабибулина Лариса 
Сабиржановна. педагог- 
организатор
Семиколенко Юлия 
Анатольевна, 
музыкальный 
руководитель

ГОКУ СКШ №28 
г. Тулуна

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах 
ее я

34 Мусихина Яна Хабибулина Лариса 
Сабиржановна, педагог- 
организатор
Семиколенко Юлия 
Анатольевна, 
музыкальный 
руководитель

ГОКУ СКШ №28 
г. Тулуна

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах 
ее я

. __________________)
35 Пермякова Софья Хабибулина Лариса 

Сабиржановна, педагог- 
организатор

ГОКУ СКШ №28 
г. Тулуна

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах 
ее я

5



Семиколенко Юлия 
Анатольевна, 
музыкальный 
руководитель

! 56 Жукова
Анастасия

Хабибулина Лариса 
Сабиржановна. педагог- 
организатор
Семиколенко Юлия 
Анатольевна, 
музыкальный 
руководитель

ГОКУ СКШ №28 
г. Тулуна

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах 
ее»

57 Степанова Ирина Хабибулина Лариса 
Сабиржановна. педагог- 
организатор
Семиколенко Юлия 
Анатольевна, 
музыкальный 
руководитель

ГОКУ СКШ №28 
г. Тулуна

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах  ̂
ее»

, зн Колесникова
Карина

Хабибулина Лариса 
Сабиржановна. педагог- 
организатор
Семиколенко Юлия 
Анатольевна, 
музыкальный 
руководитель

ГОКУ СКШ №28 
г. Тулуна

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах 
ее»

59 Авдеенко
Вероника

Хабибулина Лариса 
Сабиржановна, педагог- 
организатор
Семиколенко Юлия 
Анатольевна, 
музыкальный 
руководитель

ГОКУ СКШ №28 
г. Тулуна

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах  ̂
ее»

601

!

'

Александриков
Александр

Хабибулина Лариса 
Сабиржановна. педагог- 
организатор
Семиколенко Юлия 
Анатольевна, 
музыкальный 
руководитель

ГОКУ СКШ №28 
г. Тулуна

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах 
ее»

6t Рязанцев Артём Хабибулина Лариса 
Сабиржановна, педагог- 
организатор
Семиколенко Юлия 
Анатольевна, 
музыкальный 
руководитель

ГОКУ СКШ №28 
г. Тулуна

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах 
ее»

! 62 Рудоманова
Наталия

Тимошенко Елена 
Сергеевна,учитель

МКОУ
Квитокская СОШ 

№ 1

«Символ России из
различных
материалов»

63 Никитин Данил Астахов Александр 
Михайлович. учитель 
ПТО столярное дело

ГОКУ СКШ №3 г. 
Тулуна

«Символ России из
различных
материалов»

6



64 Соколова 
) Кристина

] Таюрская Оксана 
Николаевна, учитель

МОУ СОШ № 4 
УКМО

«Символ России из
различных
материалов»

65 Кравец Евгений Таюрская Оксана 
Николаевна, учитель

МОУ СОШ № 4 
УКМО

«Символ России из
различных
материалов»

' 66 , Кудинов 
Владимир

Виноградова Татьяна 
Михайловна, учитель

ГОКУ СКШ №4 г. 
Иркутска

«Символ России из
различных
материалов»

67 Савельева Диана Кучер Елена Юрьевна, 
учитель

ТОКУ СКШ №4 г. 
Иркутска

«Символ России из
различных
материалов»

68

'!

Спешилов
Алексей

Алексеева Жанна 
Петровна,учитель

ГОКУ СКШ №4 г. 
Иркутска

«Символ России из
различных
материалов»

69 Мухидаев
Владимир

Дроздова Наталья 
Валерьевна,учитель

ГОКУ СКШ №4 г. 
Иркутска

«Символ России из
различных
материалов»

70 Капитан Артем Иванова Светлана 
Николаевна, воспитатель

ГОКУ СКШ №4 г. 
Иркутска

«Символ России из
различных
материалов»

71 Лукин Виктор Кожевникова Анна 
Александровна, педагог- 
организатор

ГОКУ СКШ №4 г. 
Иркутска

«Оригинальное 
видео поздравление 
с символом России»

72 Федосеева Анна Кожевникова Анна 
Александровна, педагог- 
организатор

ГОКУ СКШ №4 г. 
Иркутска

«Оригинальное 
видео поздравление 
с символом России»

73
!

Гуськов Яков Кожевникова Анна 
Александровна, педагог- 
организатор

ГОКУ СКШ №4 г. 
Иркутска

«Оригинальное 
видео поздравление , 
с символом России»

74 ! Ключников
Николай

Кожевникова Анна 
Александровна, педагог- 
организатор

ГОКУ СКШ №4 г. 
Иркутска

«Оригинальное 
видео поздравление 
с символом России»

75 ' Гайдулькина
Ангелина

Кожевникова Анна 
Александровна, педагог- 
организатор

ГОКУ СКШ №4 г. 
Иркутска

«Оригинальное 
видео поздравление ; 
с символом России»

76 Бильдоев Кирилл Кожевникова Анна 
Александровна, педагог- 
организатор

ГОКУ СКШ №4 г. 
Иркутска

«Оригинальное 
видео поздравление 
с символом России»

77 ; Деревцов Никита Кожевникова Анна 
Александровна, педагог- 
организатор

ГОКУ СКШ №4 г. 
Иркутска

«Оригинальное 
видео поздравление 
с символом России»

78 ' Алтабаева
Евгения

Васильева М арина 
Сергеевна, учитель

Г О К У  С К Ш  № 4 г. 
И ркутска

«О р и ги н ал ьн о е  
видео поздравление 
с символом России»

' 79 Еропов
Владислав

Васильева Марина 
Сергеевна, учитель

ГОКУ СКШ №4 г. 
Иркутска

«Оригинальное 
видео поздравление 
с символом России»

' 80

}

Ключников 
) Алексей

Васильева Марина 
Сергеевна, учитель

ГОКУ СКШ №4 г. 
Иркутска

«Оригинальное 
видео поздравление 
с символом России»

7



81 Костина
Анастасия

Васильева Марина 
Сергеевна,учитель

ГОКУ СКШ №4 г. 
Иркутска

«Оригинальное 
видео поздравление 
с символом России»

82 Моисеев Семён Васильева Марина 
Сергеевна, учитель

ГОКУ СКШ №4 г. 
Иркутска

«Оригинальное 
видео поздравление 
с символом России»

83 Минкин Данил 

________________

Васильева Марина 
Сергеевна, учитель

ГОКУ СКШ №4 г. 
Иркутска

«Оригинальное 
видео поздравление 
с символом России»

! 84 Марков Кирилл Васильева Марина 
Сергеевна, учитель

ГОКУ СКШ №4 г. 
Иркутска

«Оригинальное 
видео поздравление 
с символом России»

85 Рябышева Мария 

________ _______

Васильева Марина 
Сергеевна, учитель

ГОКУ СКШ №4 г. 
Иркутска

«Оригинальное 
видео поздравление 
с символом России»

: 86 Сикорский
Сергей

Васильева Марина 
Сергеевна.учитель

ГОКУ СКШ №4 г. 
Иркутска

«Оригинальное 
видео поздравление 
с символом России»

87 Шахристов
Никита

Васильева Марина 
Сергеевна, учитель

ГОКУ СКШ №4 г. 
Иркутска

«Оригинальное 
видео поздравление 
с символом России»

; 88 Шишкин Максим Васильева Марина 
Сергеевна.учитель

ГОКУ СКШ №4 г. 
Иркутска

«Оригинальное 
видео поздравление 
с символом России»

89 Якушева
Виктория

Васильева Марина 
Сергеевна, учитель

ГОКУ СКШ №4 г. 
Иркутска

«Оригинальное 
видео поздравление 
с символом России»

90

.

Г аврилова 
Надежда

Сухорукова Екатерина 
Николаевна, воспитатель 
Сукнева Инна 
Сергеевна. учитель 
ритмики
Болгарова Наталья 
Викторовна, заместитель 
директора по УВР и 
учитель
Минабашева Г алина 
Владиленовна, педагог- 
организатор н 
социальный педагог

ГОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Патриотический 
флешмоб «Душа ; 
России в символах 
ее»

91

i

Виноградова
Александра

Сухорукова Екатерина 
Николаевна, воспитатель 
Сукнева Инна 
Сергеевна, учитель 
ритмики
Болгарова Наталья 
Викторовна, заместитель 
директора по УВР и 
учитель
Минабашева Г алина 
Владиленовна, педагог-

ГОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах 
ее»

<

8



организатор и 
социальный педагог

92

1

Тулемесов 
; Анатолий

Сухорукова Екатерина 
Николаевна, воспитатель 
Сукнева Инна 
Сергеевна. учитель 
ритмики
Болгарова Наталья 
Викторовна, заместитель 
директора по УВР и 
учитель
Минабашева Еалнна 
Владиленовна, педагог- 
организатор и 
социальный педагог

ЕОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах 
ее»

: 93 Пуляевская
Елизавета

Сухорукова Екатерина 
Николаевна, воспитатель 
Сукнева Инна 
Сергеевна. учитель 
ритмики
Болгарова Наталья 
Викторовна, заместитель 
директора по УВР и 
учитель
Минабашева Е алина 
Владиленовна, педагог- 
организатор и 
социальный педагог

ЕОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Патриотический 
флешмоб «Душа i 
России в символах ! 
ее»

!

94 Мельникова
Валерия

Сухорукова Екатерина 
Николаевна, воспитатель 
Сукнева Инна 
Сергеевна, учитель 
ритмики
Болгарова Наталья 
Викторовна, заместитель 
директора по УВР и 
учитель
Минабашева Е алина 
Владиленовна, педагог- 
организатор и 
социальный педагог

ГОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах 
ее»

95

!

Комиссарова Яна Сухорукова Екатерина 
Николаевна, воспитатель 
Сукнева Инна 
Сергеевна, учитель 
ритмики
Болгарова Наталья 
Викторовна, заместитель 
директора по УВР и 
учитель
Минабашева Е алина 
Владиленовна, педагог-

ГОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

J------------------ -------

«Патриотический 
флеш моб «/Туша 
России в символах
ее»

1

9



организатор и 
социальный педагог

: 96

<

i

!

Зарубина Карина Сухорукова Екатерина 
Николаевна, воспитатель 
Сукнева Инна 
Сергеевна, учитель 
ритмики
Болгарова Наталья 
Викторовна, заместитель 
директора по УВР и 
учитель
Минабашева Г алина 
Владиленовна, педагог- 
организатор и 
социальный педагог

ГОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах 
ее»

97 Алимова Мария Сухорукова Екатерина 
Николаевна, воспитатель 
Сукнева Инна 
Сергеевна, учитель 
ритмики
Болгарова Наталья 
Викторовна, заместитель 
директора по УВР и 
учитель
Минабашева Галина 
Владиленовна, педагог- 
организатор и 
социальный педагог

ГОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах
ее»

98 Пискунова Олеся Сухорукова Екатерина 
Николаевна, воспитатель 
Сукнева Инна 
Сергеевна, учитель 
ритмики
Болгарова Наталья 
Викторовна, заместитель 
директора по УВР и 
учитель
Минабашева Г алина 
Владиленовна, педагог- 
организатор и 
социальный педагог

ГОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах 
ее»

!

99 Мартынчук Ольга Сухорукова Екатерина 
Николаевна, воспитатель 
Сукнева Инна 
Сергеевна, учитель 
ритмики
Болгарова Наталья 
Викторовна, заместитель 
директора по УВР и 
учитель
Минабашева Г алина 
Владиленовна, педагог-

ГОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах 
ее»

________ J

10



организатор и 
социальный педагог

100 Шеметова 
! Екатерина

Сухорукова Екатерина 
Николаевна, воспитатель 
Сукнева Инна 
Сергеевна. учитель 
ритмики
Болгарова Наталья 
Викторовна, заместитель 
директора по УВР и 
учитель
Минабашева Г алина 
Владиленовна, педагог- 
организатор и 
социальный педагог

ГОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах 
ее»

1
101 Игнатьева

Светлана
Сухорукова Екатерина 
Николаевна, воспитатель 
Сукнева Инна 
Сергеевна. учитель 
ритмики
Болгарова Наталья 
Викторовна, заместитель 
директора по УВР и 
учитель
Минабашева Галина 
Владиленовна, педагог- 
организатор и 
социальный педагог

ГОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Патриотический 
флешмоб «Душа , 
России в символах 
ее»

Ю2 Подкосов Глеб Сухорукова Екатерина 
Николаевна, воспитатель 
Сукнева Инна 
Сергеевна. учитель 
ритмики
Болгарова Наталья 
Викторовна, заместитель 
директора по УВР и 
учитель
Минабашева Г алина 
Владиленовна, педагог- 
организатор и 
социальный педагог

ГОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах 
ее»

103 Норов Ратмир Сухорукова Екатерина 
Николаевна, воспитатель 
Сукнева Инна 
Сергеевна. учитель 
ритмики
Болгарова Наталья 
Викторовна, заместитель 
директора по УВР и 
учитель
Минабашева Г алина 
Владиленовна, педагог-

ГОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Патриотический 
флешмоб ^Душа 
России в символах 
ее»

11



-

организатор и 
социальный педагог

104 , Норов Эрким Сухорукова Екатерина 
Николаевна, воспитатель 
Сукнева Инна 
Сергеевна, учитель 
ритмики
Болгарова Наталья 
Викторовна, заместитель 
директора по УВР и 
учитель
Минабашева Галина 
Владиленовна, педагог- 
организатор и 
социальный педагог

ГОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах 
ее»

103 У сков Владимир Сухорукова Екатерина 
Николаевна, воспитатель 
Сукнева Инна 
Сергеевна. учитель 
ритмики
Болгарова Наталья 
Викторовна, заместитель 
директора по УВР и 
учитель
Минабашева Галина 
Владиленовна, педагог- 
организатор и 
социальный педагог

ГОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в сим волах  
ее»

106

<

Якименко
Мирослав

Сухорукова Екатерина 
Николаевна, воспитатель 
Сукнева Инна 
Сергеевна, учитель 
ритмики
Болгарова Наталья 
Викторовна, заместитель 
директора по УВР и 
учитель
Минабашева Г алина 
Владиленовна, педагог- 
организатор и 
социальный педагог

ГОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах 
ее»

107 Сергеев
Александр

Сухорукова Екатерина 
Николаевна, воспитатель 
Сукнева Инна 
Сергеевна, учитель 
ритмики
Болгарова Наталья 
Викторовна, заместитель 
директора по УВР и 
учитель
Минабашева Галина 
Владиленовна, педагог-

ГОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах 
ее»

12



Г" организатор и 
социальный педагог

108 Нехурова
Екатерина

Сухорукова Екатерина 
Николаевна, воспитатель 
Сукнева Инна 
Сергеевна. учитель 
ритмики
Болгарова Наталья 
Викторовна, заместитель 
директора по УВР и 
учитель
Минабашева Е алина 
Владиленовна, педагог- 
организатор и 
социальный педагог

БОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах 
ее»

= 109

.

Бадеретдинова
Ольга

Сухорукова Екатерина 
Николаевна, воспитатель 
Сукнева Инна 
Сергеевна. учитель 
ритмики
Болгарова Наталья 
Викторовна, заместитель 
директора по УВР и 
учитель
Минабашева Еалина 
Владиленовна, педагог- 
организатор и 
социальный педагог

БОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Патриотический 
флешмоб «Душа ! 
России в символах 
ее»

' ПО Гямер Дмитрий Сухорукова Екатерина 
Николаевна, воспитатель 
Сукнева Инна 
Сергеевна, учитель 
ритмики
Болгарова Наталья 
Викторовна, заместитель 
директора по УВР и 
учитель
Минабашева Е алина 
Владиленовна, педагог- 
организатор и 
социальный педагог

БОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах 
ее»

111 Деревянченко
Дмитрий

Сухорукова Екатерина 
Николаевна, воспитатель 
Сукнева Инна 
Сергеевна, учитель 
ритмики
Болгарова Наталья 
Викторовна, заместитель 
директора по УВР и 
учитель
Минабашева Еалина 
Владиленовна, педагог-

БОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах ' 
ее»

13



' организатор и 
социальный педагог

, 112 ' Тулинова 
Василиса

:

Сухорукова Екатерина 
Николаевна, воспитатель 
Сукнева Инна 
Сергеевна. учитель 
ритмики
Болгарова Наталья 
Викторовна, заместитель 
директора по УВР и 
учитель
Минабашева Г алина 
Владиленовна, педагог- 
организатор и 
социальный педагог

ГОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах 
ее»

! ИЗ Кирпичев Данил Сухорукова Екатерина 
Николаевна.воспитатель 
Сукнева Инна 
Сергеевна. учитель 
ритмики
Болгарова Наталья 
Викторовна, заместитель 
директора по УВР и 
учитель
Минабашева Галина 
Владиленовна, педагог- 
организатор и 
социальный педагог

ГОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах 
ее»

: " 4 Кобелев Валерий Сухорукова Екатерина 
Николаевна, воспитатель 
Сукнева Инна 
Сергеевна, учитель 
ритмики
Болгарова Наталья 
Викторовна.заместитель 
директора по УВР и 
учитель
Минабашева Г алина 
Владиленовна, педагог- 
организатор и 
социальный педагог

ГОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Патриотический 
флешмоб «Душа 
России в символах 
ее»

115 :

_____

Коллективная 
работа 2 «б» класс

Г ерасимова Ирина
Анатольевна.
воспитатель

ГОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Символ России из ;
различных
материалов»

116 Кортнкова
Армана

Пинигина Юлия
Владимировна,
воспитатель

ГОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Оригинальное 
видео поздравление 
с символом России»

117 Волынчик Артур Пинигина Юлия
Владимировна,
воспитатель

ГОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Оригинальное 
видео поздравление 
с символом России»

118 Хантаева Алина Пинигина Юлия
Владимировна.
воспитатель

ГОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Оригинальное 
видео поздравление 
с символом России»

14



: П9 Солдатенков
Артем

Пинигина Юлия
Владимировна.
воспитатель

ГОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Оригинальное 
видео поздравление 
с символом России»

120 Иванова Анна Пинигина Юлия
Владимировна.
воспитатель

ГОКУ СКШ №2 г. 
Ангарска

«Оригинальное 
видео поздравление 
с символом России»

121 Зимина Анна Крикса Зоя Олеговна, 
учитель

ГОКУ «СКШ 
№12 г. Иркутска»

«Оригинальное 
видео поздравление 
с символом России»

122

_____

Жарова Софья Крикса Зоя Олеговна, 
учитель

ГОКУ «СКШ 
№12 г. Иркутска»

«Символ России из
различных
материалов»

123 Воронин Кирилл Крикса Зоя Олеговна, 
учитель

ГОКУ «СКШ 
№12 г. Иркутска»

«Символ России из
различных
материалов»

124 Разсолова Мария Сафонова Надежда 
Дмитриевна, учитель

ГОКУ «СКШ 
№12 г. Иркутска»

«Символ России ИЗ :
различных
материалов»

!

3. Модератору, ответственному за ведение школьного сайта Федоровой Т.В., 
разместить приказ, на официальном сайте учреждения йКр://скш1- 
черемхово.образованием 8.рф/

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Д.А.Субботина

С приказом ознакомлены:

(должности (подпись)
Т.В.Федорова 

(ФИО)
J 7 ^  ^ 3 ,

(дата)

15


